
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 23.06.2022 № 783 

 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства  

 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь решением Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 

06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

городского округа рабочий поселок Кольцово Новосибирской области», 

постановлением администрации рабочего поселка Кольцово от 25.07.2016 № 664 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства», на основании рекомендаций комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки рабочего поселка 

Кольцово от 22.06.2022 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить акционерному обществу «Вектор-Бест» разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения 

минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 

54:19:190102:4906 площадью 1074 кв.м (зона объектов автомобильного 

транспорта (ТА)) с 6,0 м до 2,0 м с юго-западной стороны и с 3,0 м до 2,4 м с 

юго-восточной стороны. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-

правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и разместить 

на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации рабочего поселка Кольцово по строительству и управлению 

муниципальной собственностью Болдыреву Т.И. 

 

 

Глава рабочего поселка Кольцово         Н.Г. Красников 
 

 


